PREFEITURA MUNICIPAL
r NIUNIDO NO\JO - IS

DECRETO 3466/2014

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANuLAcA0 DE DOTAçA0 NO

0RçAMENT0 PROGRAMA DE 2014 .6 DA OUTRAS PROVIDENCIAS."

-IUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefeito Municipal de Mundo Novo., Estado de

Mato Grosso do Sul. no uso do suas atribuiçOos legais e autorizaçao contida na Lei Municipal n °  937/2013 do 02 do

dozombro do 2013.

DEC RETA

Art, 	Fica aberto no orçamonto prograrna 2014. crédito no valor do R$ 467.031,14 (quatrocontos e sossenta e sete rniI e

trinta e urn reals e quatorie centavos) para a(s) soguinte(s) dotaçao(oes) orçarnentaria(s).

2- GABINETE 00 PREFEITO.

02.01 - GABINETE DO PREFEITO.

02.01.04,122.0002.2,003-3,3,90,39,00,00,00.00 	 40.000,00

3- SECRETARIA MUNICIPAL DE A0MINISTRAcA0.

03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIsTRAcA0.

03.01.04.122.0002.2.006-3.3.90.36.00.00.00.00 	 37.700,00

05- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS.

05.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçA5.

05.01.04.122.0008.2.006-3.3.90.91.00,00.00.0 	 185.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL 06 SAUDE.

08.01- FUNDO MUNICIPAL OE SAUDE.

08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.36.00.00.00.00 	 25.000,00

08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.39.00.00.00.00 	 170.331,14

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02- FUNDO NUNICIPAL 06 ASSISTENCIA SOCIAL

10.02.08.244.0002.2.030-3.1.90.13.00.00.00.00 	 9.000,00

TOTAL: 	 467.031,14

Art. 2° - Para atendirnento da suplonientaçao que trata 0 artigo anterior serâo utilizados recursos provonientes do

Anulaçào parcial elou total do R$ 467.031,14 (quatrocentos C sessonta e soto mil e trinta e urn reais e quatorze centavos),

da(s) soguinte(s) dotaçao(oos) orçarnentaria(s).

02 - GABINETE DO PREFEITO.

02.01 - GABINETE DO PREFEITO.

02,01.04.122.0002.2.002-3.1.90.91.00.00.00.00

185.000,00

AVEr-nbA CAMPO GRANDE. 200- lONE (67) 3474-1144- CEP: 79.980.000 - CNPJ: 03741.68310001-26

J
PREFEITURA MUNICIPAL
P61 U IsI 00 NOVO - MS

04- SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01 - SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01.20.606.0006.2.009'3.3.90.39.00.00.00.00 	 40.000,00

04- SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MElD AMBIENTE.

04.01 - SEC. MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE.

04.01 .18.541.0006.2.010.3.3.50.41.00.00.00.0O 	 4.700,00

06- SECRET. MUN. DE EDUC. • ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISIRAcAO.

06.01.13.392.0033.2.046-3.3.90.39.00.00.00.00 	 33.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 - FUNDO NUNICIPAL DE SAUDE.

08.01.10.301.0021.1.003-3.3.50.41.00.00.00.00 	 130.951,14

08.01.1Q.301.0021.1.003.3.3.90.30.00.00.00.00 	 64.380,00

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02- FUNDO NUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02.08.244.0002.2.030-3.3.90.32.00.00.00.00 	 9.000100

TOTAL: 	 467.031,14

Art. 30.  Este decreto entrará em vigor no data do sua pubIicaço, rovogada as disposiçOes em contrarlo.

GA)1,EIE DO PREFEITO MUNICIPAL, 04 de abril do 2014

Humberto Canoe Ramos Amaduccl

Prefeito

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (67) 3414.1144- CEP: 79.980000 - CNPJ: 03.741.68310001.26

413
• r

A! Diario Oficial
Mundo Novo MS

Orgâo de divulgaçäo oficial do municIplo 	 Criadopela Lei n°738Q009

Quinta-feira, 29 de malo de 2014

SECWANA taC.A SE A4 TISW jOWL

-f IS.5'T.w0ac4L 	 DECRETO 34612014

loll M0C24*33I030ca00a 	 OILIO2I

CnN :a30SEa.,cttlCJ.000I 	 latI dab 0J.SWM . sw.scAo 0€ 00?OIO 00

0JSE0TO POflAI cc WI I 0€ 0UU3 .I4OtaCUS

'I - l€Cbfl.U0 ..a x a law jOWL.

It0, - ,s VSIL. 0€ OSSIThbUWOM 	 tWIW0 CAlOS 00505 5*A000 tIrab 1ks44s a ss 0044 05.-

C SA a (N - (a. fltcas a.0  0 aL-a444 	(5 iscas WOOl) a 0'I(

140ZOOlUCIlfl2311C3130SE3000 	 I•SE010

UUUNUfl44SEI4000C

DECRETA
'sl - SSSRA 	001 A4WTh0 	L

- II. 	0V& 0€ A311t500 3000&
18 V.S4Jl05Il -artawtl.n...fl34 vjaraIIafldbOlI

Ion M100211403I11K00103010
WIll I 	 I t.SCO 441004441 tA•j OIl •lS0I1 lacs..1n3 awa...IlsI

. lEC*flao UOflOSIL SE 00701CA IOWL

!3o,-rt ALC€MSSrDC4ASOOM
c.CAS*LIL0O P00910

jOEl - SOlan SQ
IOn*A4&OC2IZ1SESEQCZ€CX

nalnsU.aU300fl000400N 	 5)30030

_0€00tIJfl SincE AL. 00 0OaflticIO
04.' 50410

1301. UCI5M'0 u.aA.. SEAaSvt0C1O.

I.-  r co.. ..e.. W..w..18. a s.ip.SlçJt  aCaSll)AlO.4%441  1'.

- UCflT0xIn.AL OIflUC*S
CASIITI 00 7WP0 54509k.. ElSE tootlE XII

1411-1" IokA V. wall. 0€ OaM-As

j&114t1fl00El2300243000403 	 00100*

N. SRRSTAROS.44C.S& a *.Ct
0'

N SI - lUCO 5450P& 0€ SM

all Lt*il1003.33003030003000 	 30&1O

0101 .0*10010700343 3014S0@  0000 	 101 331 '4

DECRETO34EW2OI4

WI 00(010 cOPLOAL. - POE 01:0100 04 1nncaj 50

019411010 P10WNA 0€ - F QS OQ'A) ElOaaIO&S

SElfl C00 	ONACQ P. *91.40 - *9ds a.*. Ease a

5; . 	Is S_a tt.JcCI. *..a00ct .aCd. SE (0j.Lpa leolli SE 1104100*

II W-4

DEC RETA

J;t 1' Ia Iws PO4.,nSI Rlvkt 2011. aId'... ..o.o.I5 14747404 s.'o.aa,nstaS.

•s1CetI I 1.1141 fill 04 (0 1$0k1003710l

00'E€CZITVJI 0€F01C.OnIL&LT0UZI*

0001 SECl 11.0. 0€10X E1'TL OW' I 'Ills.

0011,1*51* I4 4301001.53000 3I. 	30

N-WCflT. 00450€ FWC.OaO*ILCWT.OLASE*

EII-CnI. 51% 0€wx.w0€7LcL%T.€IAllt

1Lft101101U00444530 SNION 13430.00

4100 ..0T. 	N Wt. 01500IT 0W € ioaa

N.tclltNIuel,AN13CN1000

TOTAL

AstP. Psi -Oslo -o----5 ;e sat-. 0004 st-I 0030 ASkS I lIOnEl nI*i*4 a

di ...t5430 - - SN IC 4*1. oat .0.000. iN .,on,. Sean 00151.4 fl5 0'

Woo % 51.41

101W 	 oow.Ao

MO-IS SO'S. tn-SIc;. 's 054* Ia PkACIQ. , 14,0.0I IS 04.7*5.404, .0.5SI.

OslarI 00 	S1V taVflL. 0111,-a 57144

C t2lIaW Wtk. 00 0fl41t0S

l000N1uKU71X-3'COSE300030 	 $00400

1004. 	 4471114

1st 1 Is.'. 	.,a- SE .&datElts* 5 r00 I 1104 	-a sleafrI 1104.101 laOe. 4l

k.acs. pas.a 	a. a 00 501 031 II IiaIo.*$. 	•(N 455' fl 1 • sS a4ISI41

03 1.0kw: sa.00sE ..I.(nu

:zi-G.SaflOQPtiFr,

fln011n500200144303141NNW 	 'OOUE

ol. $10. to 0450130

0001- SEC IA 30 $GAC 41.lMA 0 500 ASian

44. MC sso a a POCjlkAE WOO IINZfl

0025 -s0c..a 0€ &G 'OCLI.NA I

040111 MI lEN 3010.32 31414101€ 00.40 	 loa

N. 110011. 54% 0€ 0010 FMOET€.CWT. CLAW.

"El. MONTANA tWA). 00 ASI'UçJO

001*"

30.1*013 lANA Saa&L. 4

a,o.,.000w,lce* oc.sa
ae'IWOC71IICIO331AIXSEI100 43000514

2fli.13g'lln,0(340003004103000 UIMW

II-aCflTwtjOc#k. 0€ A154iTCA 3SEa

CC. , 00SQ WOCEk. MASICTItI 000.1.4

14tOtlaJClSalI3l5;00flSE 031.00

lOIN., On Cl

00% P-OaSoerto.l - 'Ic;Ir. IC I....,.d*001* r.a4 lIESaSCO' -1151*54

QA;tl1€00PWlJ0001100U.4AIs.b1 IlLol

l__t Cr. - 5s.s 00,4180

I'

315